
Zarządzenie nr 197/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji do spraw Nauki i Sztuki 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz. U z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2  

i § 35 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję do spraw Nauki i Sztuki (zwaną dalej Komisją) w składzie: 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK, 

2) dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK, 

3) dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska, prof. UJK, 

4) prof. dr hab. Agnieszka Gałuszka – przewodnicząca, 

5) dr hab. Jerzy Gapys, prof. UJK, 

6) dr hab. Krzysztof Gąsior, prof. UJK, 

7) prof. dr hab. Francesco Giacosa, 

8) prof. dr hab. Wioletta Kamińska, 

9) prof. dr hab. Agnieszka Kasińska-Metryka, 

10) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK, 

11) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK, 

12) dr hab. Grzegorz Łysik, prof. UJK, 

13) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK, 

14) dr hab. Lidia Michalska-Bracha, prof. UJK, 

15) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK, 

16) prof. dr hab. Marek Pajek, 

17) mgr Magdalena Płódowska, 

18) prof. dr hab. Marek Przeniosło, 

19) dr hab. Barbara Skałbania, prof. UJK, 

20) dr hab. Piotr Słomkiewicz, prof. UJK, 

21) dr hab. Edyta Suliga, prof. UJK, 

22) dr hab. Andrzej Ślązak, 

23) dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK. 

  

§ 2 

Zadania Komisji określa § 35 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

 

  

 



§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 125/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 20 

listopada 2019 roku w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji do spraw Nauki i Sztuki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


